PARTS -

TEME
Not used.

A Nicht verwenden.
PARTS x1 Non utilisées.
0449053

‘ ' PARTS x1
50874

2 (g | S
&l ) '9'1'9'J o “_yy Ye
e O | B 8 8
U 2L ) O N
E 0 0000000000000 0] \,ﬁ /; L ; L\
i <&  ‘a
‘ -~

E;f:i OOOOOOOOOOOOOOOI )

2]

= |

[OOOOOOOOOOOOOO> | <OOOOOOOOOOOOOO]

.
@;%?sﬂ @: " 2

PARTS x1
0004155

I}

N—R BB RASEEE

Carbon parts bag

Karbonteile-Beutel

Sachet de piéces en fibres de carbone.

Lower deck
Chassisboden
Chassis inférieur

FYIR—F v Feeeex]
Upper deck 4004018
Oberes Deck

Platine supérieure

MD3 x1 R/X—LT—
4304023 Spur holder
MD2 x1 XZERILT—A Spornhalterung
O O Q O 4034013 Stabilizer holder A Support de couronne
Stabilisator-Halter A

Support de barre anti-roulis A

MD1 x1 V¥ —I7L—k

4034010 Linkage plate
Verbindungsplatte

Plaquette de liaison

ZAYRIVIR—RF—
Front damper stay

Vordere Dampferstrebe
Support d’amortisseur avant

VYT I—RAF—
Rear damper stay
Hintere Dampferstrebe
Support d’amortisseur arriére

20 ITEM 49255 RC TRF414M World Champion Replica (1054278)




TAMIYA

K PBHBDIcHF Y PR FELRLAREEETZIENHED XTI,
% Specifications are subject to change without notice.
% Technische Daten kénnen im Zuge ohne Ankiindigung verandert werden.

Y Caractéristiques pouvant étre modifiées sans information préalable. NIV (R)-creeeenes x1 FUTFINA Teeeenn x1
Drive belt (long) 6244005 Antenna pipe 6095003
TR A erevooencnanns X1 Antriebsriemen (lang) Antennedraht
Body Courroie (long) Gaine d’antenne
Karosserie
Carrosserie _
NILRER) e X1 TLY I X
| Drive belt (short) 6244004 Urethane bumper 6275052
| AT Y I—reereenens x4 Antriebsriemen (kurz) Urethan-StoBfanger
2! Sticker Courroie (court) Pare-chocs en mousse
P
j P YACE Rt ]
Spur gear bag
Stirnradgetriebe-Beutel
Sachet de pignons intermédiaire

P YACEE -5 SRR x3
Spur gear 9334079
Stimradgetriebe

Pignons intermédiaire

TEBR
Not used.

Nicht verwenden.
Non utilisées.

IAVIZ- 2o % -
Bulkhead bag
Lagerschild-Beutel
Sachet de cloison

ME3 x1
3454163
UvIULZ Ay K(R)
Rear bulkhead (right)
ME1 z577u>y7—L4al) H?natrereusl.a?ergﬁﬂd)(recm)

x1 ' Steering arm (left)

Cloison arriére (droite)

9805770 Schubstangen (links) ME4 x1
Commande de direction (gauche) 162
Ur/iiLoAay KL
Rear bulkhead (left)

ME5 x1 E=9—7L—Fk
3454164 Motor plate
Motor-Platte
Plaquette-moteur

Hinteres Lagerschild (links)
Cloison arriere (gauche)

ME2 A5F7Y>J7—A4(R)

x1 Steering arm (right)

9805770 Schubstangen (rechts)
Commande de direction (droite)

ME7 x1
3454161

Ay kLAY K(R)
Front bulkhead (right)
Vorderer Lagerschild (rechts)
Cloison avant (droite)

O

ME6 x1

3454160

ZAay kUL Ay KL o)

Front bulkhead (left) O

Vorderer Lagerschild (links)

Cloison avant (gauche)
S70v %A .
Suspension block bag @) @) FAZ—LT0YTA0)

A Suspension arm block A
Aufhangungskiotz-Beutel Klotz A des Aufhingungsarms
Sachet des bloc de suspension _ MK5 x 2 3454073 Bloc de bras de suspension A

MK3 Z>/t—=UFr—3—
D tai
ZFERILY—B x4 o YRF—LTOv B
MK1 stabilizer holder B 9804151  prointien d’amortisseur O O Suspension arm block B
O O x2 Stabilisator-Halter B Klotz B des Authangungsarms
9804150 Support de barre anti-roulis B MKG6 x1 3454156 Bloc de bras de suspension B
MK4 x1 3454071 '
H—RXF— JNILIAY RE—L HYRAF7—L70OvY VEH+1.5)
(o) ¥2K2 Servo stay Bulkhead beam (@) © oo @) Suspension arm block E
9805796 Servohatterung Quertrager Klotz E des Aufthdngungsarms
Support de servo Tige de cloison MK7 x1 3454077 Bloc de bras de suspension E

21 ITEM 49255 RC TRF414M World Champion Replica (1054278)




GRS

RF Y T%E

Ball bearing bag
Kugellager-Beutel

Sachet de roulements a billes

MF5 x2
50880
MF1 11507 Y > F77L—k
x8 Ball bearing Diff plate
Kugellager Differentialplatte
53008 Roulement a billes Plaquette de diff
850RF YT FIRTIYY
')\(42F2 Ball bearing W MFG Diff spring
Kugellager Differentialfeder
53030 Roulement a billes 9805671 Ressort de diff
MF3 840RF Y YT 620 S A NRFPY Y
X2 Ball bearing Ball thrust bearing
9805672 Kugellager Druckkugellager
Roulement a billes Butée a billes
MF4 8507 S INRFYY 6307 SIRFIUVY
x4 Flanged ball bearing Flanged ball bearing
Flansch-Kugellager Flansch-Kugellager
5700066 Roulement a flasque Roulement a flasque
FIY AV R
Diff joint bag
Differential-Gelenk Beutel MHS x2 saas0
Sachet d’accouplements de différentiel TINTGIVTANR—Y —
Diff housing spacer
Distanzstiick Diff-Gehause
Entretoises de carter de diff

—

[ MH1 x1 s3480

F7Y31> kR

Diff joint (right)
Differential-Gelenk (rechts)
Accouplement de différentiel
(droit)

MH2 x1 53480
F7Iaq1v kL

Diff joint (left)
Differential-Gelenk (links)
Accouplement de différentiel
(gauche)

twtryy—orozq
Center one-way pulley
Zentrale Freilayf-Riemen-
scheibe

*MH1. MH2OSERDAULE T,
% Remove from MH1 and MH2.
% An MH1 und MH2 entfemen.
Enlever de MH1 et MH2.

MH6 x1 R/x—FV¥NT

3459064 Spur gear hub
Stimradnabe
Moyeu de pignon intermédiaire

MH7 x1
53411
ZAY kI zANIITL)
Front one-way housing (left)
Gehause des Vorderer-Einweg (links)
Logement de roue unidirectionnel (gauche)

U Poulie unidirectionnelle
centrale

MH4 x1
53474
ey —T—1—

Center pulley
Zentrale Riemenscheibe
Poulie centrale

MHS8 x1

53411

PR
A=A S Ak T @A PZ/4 ()]

Front one-way housing (right)
Gehause des Vorderer-Einweg (rechts)
Logement de roue unidirectionnel (droite)

IR—ILF 7 R RE

Ball differential bag
Kugeldifferential Beutel
Sachet de différentiels a billes

emm> ¥ X5 —
[ 7 Aduster
S Einstelistick
MJ1 x6 Chape a rotule
0445749
5mm7 ¥ v XY —
Adjuster
Einstellstiick
MJ2 x14  Chape a rotule
50875
x10
Kugel
53379 Bille

PYVFIOLP—T I RXeeee x1
Anti-wear grease
Verschlei mindemdes Fett
Graisse anti-usure

MJ4 x2

50877

=T TT Y Zeeeeeennn x1
Ball Diff Grease 53042
Fett fur Kugeldifferential

Graisse pour différentiel a billes

R2TR—ILTFTT—U—

32T Ball differential pulley

32Z Kugeldifferential-Antriebsrad
Poulie de diff. a billes 32 dents

MJ5 x2 s0473

H—REeA /K= T IV T (&)
Servo saver spring (gold)
Servo-Saver-Feder (gold)
Ressort de sauve-servo (doré)

MJ6 x1 50473
H—REAIN—ZXTU T (5R)
Servo saver spring (silver)
Servo-Saver-Feder (silber)
Ressort de sauve-servo (chromé)

AZN—YILo v T NBEE

2 I—ER R EREE

Damper parts bag
StoBdampfer Teile-Beutel
Sachet de pieces d’amortisseur

LTy va
Q M4M1 Urethane bushing
9805731 Urethan-Buchse
Bague polyuréthane
3mmOY > (Y1)
@ l)\(ﬂ4M2 Silicone O-ring
Silikon-O-Ring
9949131 Joint silicone
3mmO Y > 7 (R)
@ M2M3 O-ring (black)
O-Ring (schwarz)
9805240 Joint torique (noin)
A=
—=="VM g
ichtung
9805491 joint d'étanchéité

HFIC—F A JLoeronnes x1
Damper oil 53444
Dampfer-Ol

Huile pour amortisseurs

TR

FoR—2 o5 —

MMS5 x4 Damper cylinder
9805860 Dampfer-Zylinder
Corps d’amortisseur
MM6 x4 21ILRTYUVY
53440 Coil spring
Spiralfeder
Ressort hélicoidal

Universal shaft bag @)
Gelenkwelle Beutel @ PR l
Sachet de cardans articulé MU3 z1>¥7ovrTh
x4 Swing shaft
Querwelle
53502 Axe
o [ ofTmmm
MU1 3x2.5mn1 EXY MU4 Hwar—iF7ozL
m Grub screw x4 Wheel axie
x4 Madenschraube 53499  Rad-Achse
53500 Vis pointeau Axe de roue
2X9.8mm v 7 b JORRIRA YT —
o MuU2 Shaft @ MUS  (roscjoint
x4 Achse x4 Kreuzzapfen
53500 Axe 53500 oint croisé
B
Pinion gear bag i L] L] L] l
Motormritzel-Beutel 3 N N
x ttyy—v Tk
Saxhet du pignon moteur MG4 x1 seosese Center shaft
Zentralwelle
Axe central
40TE=A ¥V
40T Pinion gear
40Z Motorritzel
Ay o+y kRILY— ;
MG1  Lock nut holder MG5 x1 3514009 Pignon moteur 40 dents
x1 Sicherungsmuttern-Hatter
50877  Maintien d’écrou a flas- MG6 x2 s3451
ques |: JvorAvaqark
. One-way joint
MG2 55x3mA~N—y— Freilaufgelenk
@ [I x12 Spacer \ Joint a sens unique
Distanzring
9804152 Entretoise
. MG7 x1 3455437
¢ FrTFFRR L
x g
MG3 55 z‘;“p;;c’; K —— Antenna post
X 24 Distanzring Antennenstange
9804153 Entretoise Mat d’antenne
(= 8 N2~
Piston bag
Kolben-Beutel — R
Sachet de pistons MQ3 z7ru>oma
x2 Steering post
9805742 Lagerzapfen der Lenkung
Colonnettes de direction
FIAYAR—H—
eary (O) M amerspmee
; ampfer-Dis ring
z‘;tg:n 9949131 Entretoise d’amortisseur
Fovar—Tysa
Oy kAR MQS5 Tension pulley bushing
Rod guide X2 Lagerbuchse fur Riemenspann-
Stangenfiihrung 3456398 rolle
Guide d’axe Bague de poulie de tension

ITEM 49255 RC TRF414M World Champion Replica (1054278)




TAMIYA

A BEBRIDUBEICA>TVWET, FR.EVFAVTBELTES TS W,
% Extra screws and nuts are included. Use them as spares.

% Ersatzschrauben und -muttern liegen bei.

% Des vis et des ecrous supplementaires inclus. Les utiliser comme pieces de rechange.

R —ILINT$sE
Wheel hub bag Ikt o .
Radnabe-Beutel MN2 A —ANT Wing oarts b Mwq 3x10m7eB e
Sachet de moyeux de roue Wheel hub ing pa 9 w x 2 clow
x4 Radnabe Flugelteile-Beutel Schraube
9404353 Moyeu de roue Sachet de pieces d'aileron Vis
(o 16x4m*rvyr2oUa2— MN3 2X10m> v 7k @ MwW2 3‘""‘,'_:'03,(7,,:’"
Cap screw _— Shaft X2 y
MN1 x4 Zylinderkopfschraube x4 Achse & 2220001 glchemn'gs;mutter
9404353 Vis a téte cylindrique 50594 Axe crou nyistop
v B 72y AREER R R PR x1 s _
wima MW 502
ANR—Y —5%5E 5X 2mmA X —H — iﬁoﬂer X2 Beilagscheibe
Spacer bag MR4 Spacer eron 50586 Rondelle
Distanzring Beutel saosess Errataey TAVTTL—hk x2 Oy h7yov
y . ntretoise Ml —_— e W W t/ e
Sachet d'entretoises Wing plate |)\(/|2VV 4 Rosette washer
MR1 3X0.7mmI~—tf— MR5 Z3>¥/\17S Spoilerplatte Rosetten-Beilagscheibe
@ H M Spacer M Flanged tube (short) Panneau d'aileron 9805631 Rondelle fraisée
Distanzring Kragenrohr (kurz)
9805645 Entretoise 9805653 Tybe a flasque (court)
ERLEEA 9404348
7X3mMANR—Y— Soml7y < v —
0805551 Distanzring 9805705 Beilagscheibe raubenbeute MA4 x1 2X25m¥ vy 727 Ua—
Entretoise Rondelle Sachet de vis A 1 Cap screw
9805669 ap
Zylinderkopfschraube
MR3 7 X 2mmA R —H — MR7 emmT7y 2 — Vis a téte cylindrique
x12 Spacer x Washer X T
1 Distanzring 4 Beilagscheibe MA1 x2 3x20m7< A2 (oD 2x 8mn¥ v v 725U 2—
9805762 Entretoise 9805693 Rondelle Screw Cap screw
3?'"3““ MAS5 x4 Zylinderkopfschraube
s 9805831 Vis a téte cylindrique
3 = . .
Sy - )| (umm  exemranex MAG Sm7v =
Achse-Beutel MS4 x4 3x51.3mm> v 7 b MA2 x13 Schraube X9 ‘geails:gesrcheibe
Sachet d’axes 9805741 ﬁgﬁ:e 53529 Vis 50586 Rondelle
Axe 26X10m%F vy 7XY U 1— MA7  2mEU>Y
MA3 Cap screw x16 E-Ring
(I il x1 Zylinderkopfschraube 18 Circls
WL ; MS5 x2 3x30mme+ 7 k Vis a téte cylindrique
MS1 x5 3x35m¥—>/Xy Lo+ Tk ggosesn Shaft
53528 Turn-buckle shaft Achse
Spann-Achse Axe E X BHEEB 9404349 .
Biellette a pas inversés e 3x16mmARME X
Screw bag B Screw
f ] Schraubenbeutel B MB4 xe Schraube
x2 3X253mm¥ v 7k Sachet de vis B 53538 Vis
MS2 x2 3x23my—>/XvIILv Tk 9"!0?33 2 Shaft
53526 ;‘:,':,]?."Xé‘,',es:haﬂ xhse 3x12my v EY T ER ﬂ:mmm 3xX12mABME X
- e ;
Biellette a pas inversés MB1 x2 gac?.,‘:,gg:ccmbe MBS xs g:,e,:ube
(O mm secsezo Vi traieuse sasce
MS3 x2 3x18my—>/Xxv oL rTh  MS7 x4 EXbrOvE 26X10m% v EVTE R 3x8mA B E X
53525 Tumn-buckle shaft 9805504 Piston rod Tapping screw Screw
Spann-Achse Kolbenstange MB2 x1 9 MB6 x24
Biellette 3 . . Axe de pist Schneidschraube Schraube
iellette A pas inversés e de piston 50575 Vis taraudeuse 53534 Vis
_ b 3X10mm <AL E R ummmmmm 3X12mmkEO—E X
EOR—ILEsE smmEO—HK—ILF TS MB3 x24 Screw MB7 xs Screw
Ball connector bag MP4  Ball-head king pin 53550 Schraube 9805684 Schraube
Kugelkopf-Beutel x2 Kugelkopf-Drehzapfen Vis Vis
Sachet de connecteurs a rotule 9805740 Rotule déportée
MP1 FAE—L MP5 SmZ a0 ERIEEC 9404350 o MC2 2mOvZFy b
[:D x8 Suspension ball x9 K ;?(2"?0 or Screw bag C x1 Lock nut
a805739 Aufhdngungs-Kugel 53284 CO?,nect‘;u, a rotule Schraubenbeutel C = Sicherungsmutter
Rotule de suspension Sachet de vis C Ecrou nylstop
_ " AFETVEK S 300 W
Mp2 6x65mat Ly b [‘("PG Stabilizer end MC3 *mz >~ v 2k
x4 Kugelkopfmutter . 73 Stabilis_at'or-Endstiick L x4 Sichgrungsmuﬂer
9805768 Ecrou a rotule Ex:r_émNes de barre stabili- ~ 53161 Ecrou nylistop a flasque
satrice
SmmEEO—R—JLF+ v ~ sSmmA F—Ibea—KR—IL 3mmr TEXRY 6mmXF v T
’:(AP3 Ball connector nut ')\(A2P7 Ball connector ':(/I7C1 Grub screw % Snap pin
98257 69 Kugellkopf-Mutter 9804154 Kugelkopf 50576 Madenschraube MC4 x10 Federstift
Ecrou-connecteur a rotule Connecteur a rotule Vis pointeau 9805702 Epingle métallique
I R4S TET — Feeerevenres x1 .
Tool bag Double-sided tape 50171 @ﬁ IR
Werkzeug-Beutel Doppelklebeband —
Sachet d’outillage Adhésif double face FALLIT e X3
Nylon band 50595 N
f Nylonband 51’/::4305:22
i rencl
AL > F (2mm) - ee e x1 Collier nylon Mutternschiissel
Hex wrench (2mm) 2990027 Clé
Imbusschlissel (2mm)
Clé Allen (2mm)
AL > F(1.5mm) .- x1 N
Hex wrench (1.5mm) 50038
Imbusschliissel (1.5mm)
Clé Allen (1.5mm)
MT2 x1 s304019

F+FLYFeeeenn- X1
Box wrench 50038
Steckschlissel

Cié atube

MT1 x1
bbbt & &4

Capuchon d’antenne

JAYhRIESAY— (8B)
Front stabilizer (silver)
Vorderer Stabilisator (silber)
Barre anti-roulis avant (aluminium)

MT3x1 5304006
UVPRAZESAH— (8)
Rear stabilizer (blue)
Hinterer Stabilisator (blau)
Barre anti-roulis arriére (bleu)

23

ITEM 49255 RC TRF414M World Champion Replica (1054278)



AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take
or send this form to your local Tamiya dealer so that the
parts required can be correctly identified and supplied.
Please note that specifications, availability and price are
subject to change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen mochten, nehmen Sie
bitte zur Unterstitzung dieses Formular mit zu lhrem 6rtli-
chen Fachhandler. Bezuglich der Angaben, der Lagerhaltung
der Artikel und der Preise sind Anderungen vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DES PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de re-
change Tamiya, Amenez cette liste a votre point de vente
Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez
noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préalable.

PARTS CODE 3454164  Motor Plate (MES5, Blue) 9805740  5mm Ball-Head King Pin (MP4 x2)
4004020  Lower Deck 3454160  Front Bulkhead L (MES, Blue) 53284 5mm Aluminum Ball Connector (MP5 x10, Silver)
4004018 Upper Deck 3454161 Front Bulkhead R (ME7, Blue) 9805673  Stabilizer End (MP6 x4, Silver)
0449053 A Parts (A1-A6) 53008 *1 1150 Sealed Ball Bearing (MF1 x4) 9804154  5mm Ball Connector (MP7 x2, Black)
50867 TA04 C Parts (Front Upright) (C1 & C2) 53030 850 Sealed Ball Bearing (MF2 x4) 9805638 *1 Piston (MQ1 x2)
9004131 D Parts (D1 & D2, 2 pcs.) 9805672 840 Ball Bearing (MF3 x2) 7795003  Fluorine Resin Piston Set (MQ2 x4...etc.)
53472 TAO4 Toe-in Rear Uprights (E1 & E2) 5700066 *3 850 Flanged Ball Bearing (MF4 x1) 9805742  Steering Post (MQ3 x2, Silver)
53458 TAO4 Racing Hub Carrier Set (F1 & F2...etc.) 50880 TAO04 Diff. Plate Set (MF5 x2) 3455398 *1 Tension Pulley Bushing (MQ5 x1)
0004155  F Parts (F1 & F2) 9805671 Diff. Spring (MF6 x2) 9805645  3x0.7mm Spacer (MR1 x10)
50874 TA04 M Parts (Bumper) (M1-M8) 9805670 620 Ball Thrust Bearing (MF7 x2) 9805651 7x3mm Spacer (MR2 x10)
50473 Hi-Torque Servo Saver Set (Q1-Q6, MJ5, MJ6...etc.) 9805646 630 Flanged Ball Bearing (MF8 x2) 9805762  7x2mm Spacer (MR3 x10)
53334 *1 Low Friction Damper V Parts (V1-V11, 2 pcs.) 50877 *1 TA04 Ball Diff. Pulley (MG1 & MJ4) 9805648  5x2mm Spacer (MR4 x10)
9334079  Spur Gear Bag (04 Module; 112T, 120T, 128T) 9804152  5.5x3mm Spacer (MG2 x10, Blue) 9805653  Flanged Tube S (MR5 x2...etc.)
6275052  Urethane Bumper 9804153  5.5x2mm Spacer (MG3 x10, Blue) 9805705  3mm Washer (MR6 x6)
6244005  Front Drive Belt (Long) 9805652  Center Shaft (MG4...etc.) 9805693  6mm Washer (MR7 x5)
6244004  Rear Drive Belt (Short) 3514009 40T Pinion Gear (MG5) 53528 *2 3x35mm Titanium Turnbuckle Shafts (MS1 x2)
53475 Medium-Narrow White Dish Wheels (4 pcs.) 53451 TAO04 Front One-Way Joint Set (MG6 x2) 53526 3x23mm Titanium Turnbuckle Shafts (MS2 x2)
9404348  Screw Bag A (MA1-MA7) 3455437  Antenna Post (MG7) 53525 3x18mm Titanium Turnbuckle Shafts (MS3 x2)
53529 3x8mm Titanium Hex Socket Screw (MA2 x5) 53480 TA04 Lightweight Diff. Joint Set (MH1, MH2, MH5 x4) 9805741 *1 3x51.3mm Shaft (MS4 x4)
9805669  2x25mm Cap Screw (MA4 x2) 53489 TA04 Aluminum Center One-Way Pulley (MH3) 9805682  3x30mm Shaft (MS5 x2)
9805831 2x8mm Cap Screw (MA5 x2) 53474 TA04 Aluminum Center Pulley (MH4) 9805683  3x25.3mm Shaft (MS6 x2)
50586 3mm Washer (MA6 x15) 3459064  Spur Gear Hub (MHS, Silven) 9805504 *1 Piston Rod (MS7 x2)
50588 2mm E-ring (MA7 x15) 53411 TA04 Front One-Way Unit (MH7, MH8, MG6...etc.) 5304019  Front Stabilizer (MT2)
9404349  Screw Bag B (MB1-MB7) 0445749 *1 6mm Adjuster (MJ1 x4) 5304006  Rear Stabilizer (MT3)
9805629  3x12mm Tapping Screw (MB1 x4) 50875 *1 5mm Adjuster (MJ2 x8) 53500 Cross Joint for Assembly Universal Shaft Set (MU1, MU2, MUS5)
50575 2.6x10mm Tapping Screw (MB2 x5) 53379 3mm Lightweight Diff. Ball Set (MJ3 x20) 53502  *1 39mm Lightweight Rear Swing Shafts for Assembly Universal Shaft Set
53530 3x10mm Titanium Hex Socket Screw (MB3 x5) 9804150  Stabilizer Holder B (MK1 x2, Blue) (MU3 x2)
53538 3x16mm Titanium Countersunk Hex Head Screw (MB4 x5) 9805796  Servo Stay (MK2 x2, Silver) 53499 *1 Wheel Axles for Assembly Universal Shaft Set (MU4 x2)
53536 3x12mm Titanium Countersunk Hex Head Screw (MB5 x5) 9804151  Damper Retainer (MK3 x4, Blue) 2220001  3mm Lock Nut (MW2 x1)
53534 3x8mm Titanium Countersunk Hex Head Screw (MB6 x5) 3454071 Bulkhead Beam (MK4, Silver) 9805631 3mm Rosette Washer (MW4 x4)
9805684 *2 3xt2mm Screw (MB7 x2) 3454073 *1 Suspension Arm Block A (MKS5 x1, Silver) 50171 Heat Resistant Double-Sided Tape
9404350  Screw Bag C (MC1-MC4) 3454156  Suspension Arm Block B (MK6, Blue) 50595 Nylon Band w/Metal Hook (10 pcs.)
50576 3mm Grub Screw (MC1 x10) 3454077  Suspension Arm Block E (MK7, Silver) 53042 Ball Diff. Grease
50038 Tool Set (Box Wrench, Hex Wrench “1.5mm", MC1 x4) 9805731  Urethane Bushing (MM1 x4) 53439 Anti-Wear Grease
53161 4mm Anodized Aluminum Flange Lock Nuts (Gold, MC3 x5) 9949131  Fluorine Resin Spacer Set (MM2 & MQ4, 4 pcs. each) 2990027  2mm Hex Wrench
9805702  6mm Snap Pin (MC4 x10) 9805240  3mm O-ring (Black) (MM3 x7...etc.) 4305026  Wrench
4034010  Linkage Plate (MD1) 9805491 *1 Oil Seal (MM4 x2) 6095003  Antenna Pipe (30cm) (White)
4034013  Stabilizer Holder A (MD2) 9805860 *1 Damper Cylinder (MM5 x2) 1424280  Sticker (for TRF414M WCR Chassis Kit)
4304023  Spur Holder (MD3) 53440 *1 On-Road Tuned Hard Spring Set (MM6 x2...etc.) 9494048  Sticker (for TRF414M Chassis Kit)
4034008  Front Damper Stay (MD4) 9404353  Wheel Hub Bag (MN1-MNS3, 4 pcs. each) 1054277  Instructions
4034009  Rear Damper Stay (MD5) 50594 2x10mm Shaft (MN3 x10)
9805770  Steering Arm L & R (ME1 & ME2, Silven) 9805739  Suspension Ball (MP1 x10) "1 Requires 2 sets for one car.
3454163  Rear Bulkhead R (ME3, Blue) 9805768  6x6.5mm Aluminum Ball Nut (MP2 x10) *2 Requires 3 sets for one car.
3454162  Rear Bulkhead L (ME4, Blue) 9805769  5mm Aluminum Ball Connector Nut (MP3 x10, Silver) *3 Requires 4 sets for one car.
XERARICEZ DN —RALETT, RFF U F—LL-R(¥ILIS—) -2,400/3 9805770 2MEY 2 X 15w enees -+-e+-+-100/3- 80P SP588
BRARELRSIDHRBBRIORSA. EMF, BE ZFFYVIRZ N (28 ¥ JL/N—) - 540/ 9805742 2x10mm + 7 k x10+++++++---150/3- 80P SP594
&S, !‘S&%’é:mh—ﬁ‘%)\b‘((féé\,\o —RAF— (2@ 2 JLIN=) ceveeens 5503 9805796 FAOVIX K X100 --150/- 80F SP595
we 9) FPUFFRAL (1) -c-eceeeee--- 2290/ 3455437 BMMFP 47 R — X Beerereeeen 2003 90F3 SP875
85075 TIPS (HE) -weeeee 400F3 5700066  WTA-A777-U-. Oy5+yhiAS- 41-400F 90K SP877
g = BAONRTF YU (2fF) »-v - ceecnen ---800/ 9805672 FIFL—hk X2eeeeereneeeeea-250- 80 SP.880
X WTOLID WGR‘-D 6307 SV INRF YU (2f) +---+-+ 7003 9805646 11505 /X\—2—)LRFPY >~ x4-1,200M - 120 OP. 8
Wﬂﬂwmnfmmsm 620X 5 X kA7 U 2 (2fF) -+ -+ +-+-700F3 9805670 8505 /X— S — L7 Y ¥ x4-1,600F- 120K OP. 30
1/10 :.RC TRF414M 7x3mm7 )L = A~R—4%—(10{@) ------300/ 9805651 =T TT Y Reeevernerceens 400/ - 160 OP. 42
D—ILRFvVEFY L7uh Yr—Fyh 7x2mm>7 )L = AR—4—(10f@) ------300 9805762 4m75>¥0vYFy b(I-ILK) x5-500- 90 OPR.161
o = - 5.5%3mmAN—4— (108+7JL—) -+ --400/ 9804152 5m7 LI EO0—R—)L(¥)L/t—) x10-600 - 90 OP.284
WRERCLED, TOLEFR. FTOXFYAH 5.5 2mmZ ~<—4 — (108 7JL—) ----400/ 9804153 37 7 R—JL X 20+ +++++++-+-600Fd- 90Fd OP379
—hShichRAyT—9—FE 5x 2mm A X —4— (10f@) +++-++-+-+--290/3 9805648 JAY kT x4 1="y k--3,800/- 240 OP411
ZARMRETSEXWLETET, 3x0.7mmA R —H — (10f@) +coocveceer 280 9805645 PUFIITT Y Rerrrnerer -++500/3- 120/ OP.439
YUHHRIIT—H—EXICERE 3x51.3mm 4 7 bk (4F) < -ev-ce----- 280 9805741 IR TY T (FIL—) x2+1,0009- 200 OP440
ZEAXTIZIBEIR. TOH—K 3x30mms v 7 k(2F) +eecveeeeee-- 180 9805682 T ITATIA YR X2 600F3- 120/ OP451
@E\?Eﬂ&;’é@?b\zﬂﬁﬁ’é 3x253mm 4 T R (2F) cccevececenns 180 9805683 =T = —eeee +ee++++1,000@ 120 OP474
BB -2, T/ AHE (100 6% 6.5mmRK—JLF v k (10@) -+ ----+- 400/ 9805768 FI7I3AYR(LR) e 1,400 160 OP480
HuT‘iW%éI) Pupiapsymphges smmEO—HR—IL¥> T E> (2@) ----200 9805740 tyy—Tr A0 ++2,500 120 OP489
URAHBL =, 58 :;‘éﬁ 5mmt’ O—AR—JLF v bk (10f@- 7 JL—) -400/3 9805769 IRA—=ILFP DRI X2 eccvececcs 800F3- 120 OP.499
v <r o BH. & smmRAF—ILEO—R—JLF v ~ (2{@) -240/3 9804154 1ZR-4NBIOARIM Y-, YT, 1E25 (%4 <500 90 OP.500
k‘i7:1”75’—|“\5ﬂﬁﬁ§§ 6P U4 AT — (4fF) cocvrveeeree+-220f 0445749 ZA VT TR XDeeernnnns 1,500/3- 90 OP502
SHIRAWERETET, 3mmOY > (7M@) »+-veveveeeee---120" 9805240 3x18my —> /XNy Vv 7k x2---800 90 OPS525
) e e 3mmOy I Fy bk (1F) -ocevceceers ++++90F 2220001 3x23my—> /Ny 7Ly v 7k x2---900- 90 OP526
nrFyx- 6mmT S — (5fE) < veeeereeereens 170/ 9805693 3x35mms —> /<y 7L v 7 hx2:1,200/3- 903 OR528
A T Sm'7 7 & 47— (6fE) <+ ++eveev+- 300/ 9805705 X BUAAALE X X5+ -+ +--400/- 90 OP529
AJE— e csen s 50004 Oty k7Yt —(4F) «+++--+-+-+170F3 9805631 3X10MFBALE R X Geeeeeeees 400F3- 90F OP530
D/ = (280 -+ TSUUIRATS(2E) wrerererene --300F3 9805653 3% BnMAAMIE X X 5-++++++++--400/- 90Fd OP534
IR e rrrrerereeeeeeee 65073 0004155 FYvaF—Ty 2 (1ff) -+----- 200/ 3455398 3X12mMABIE R X Geeveenees - 90F3 OP536
AU TV RE 1,100/1 9334079 5 lmg | Y. e 2090027  3x16mmAMOE R x5+ - 90/ OP538
3|ézi2}/bl'§(—§j‘) """"""""" :ggg 23750552) BRL > Feerevrennsnnsnnscncnns «e.. <120/ 4305026 Ow RHA K XGereeereeeoneens 550 903 AO.5003
DA AL b (B) +oeeeeenennenranenen 350F3 6244004 E R EEEA 1,3008 770V AR=4%= 3m0Y ¥ (¥)1>) &4E-300 - 903 AO.5006

ZOY kXL~ Y K(L-FI)L—) -+-2,500F 3454160
ZOY kLAY K(R-TJL—) -+-2,5003 3454161
DRI~y R(L-TJL—) ++++++-4,000 3454162

U IULT Ay K (R FI—) oeeeee 4,000 3454163
TOYRT U= RF— e -++-+800F3 4034008
TR S ZA 0> C R PR PRTRTTRTTY 900F3 4034009
IRY ot AR TR RSP -420/ 4034010
ZgEm}by—Aott-#o"-'b"' --..400H 4034013
25 ERILY —B(2fB: FJL—) -+ -500/3 9804150

NI Ay RE—=L(2)LJX=) +++---500 3454071

HRF7—LT70OvIA(E>)IL/N—) -600/3 3454073
YRF7—L70OvIB(F)L—) - ------900F 3454156
HRF—LTOY ZE(ZILIXN=) so- 600F 3454077
HZR—JL(10f@) =corerereres ++-+++600F 9805739
40"’8_—_;1'*/:‘5-\1..................-.700':!3 3514009
F—F—TL—hr(TI—=) cereereee 1,200 3454164
2RI —eeenens secseeseseee.380 4304023
ZIR—FFINT(DJLIN—) seeeeerens 750F 3459064
LU H =T Rereceecrseccecses 500 9805652
FIRTVYY () ccvveerrccrnees 250F3 9805671
TRA —JLINT e eeeeeeeo1,500 9404353
TOYRRIESAHF = 250/ 5304019
'J1”1?I:‘%*f"f—'""“"""""250F3 5304006
AFTETY R (MBS JLIT—=) voeeeee- 350/3 9805673

FyIR—2 Y —2F-JL—) -+-2,000M 9805860
YoIN—UF—F— (4@ TI)L—) -+ 1,300 9804151

t‘xby(z@) ............. ....-..-250H 9805638
ERARY Oy K(2%) ceoeeeeeeee--150M 9805504
AAIT—IL () <vroverrneenes -170M 9805491

LTy a(4@) e -200 9805731

2x25mmF vy TXIY a—(2FK) ceer 200 9805669
2x8mmF¥ vy FZXYY 21— (2%F) +--+--170 9805831

ERAREEB  corevrererercrcncnninns 4,300 9404349
3x12m% v €V T E R (4%) +++-++++-170 9805629
3X12mMRE — & R (22) « v veceeecee 150/ 9805684
B RLREEC - rerreren seseecsiaaeee 420 9404350
6MmRF Y T (10f8) - +ovrereveerse 250F3 9805702

FUFFIA F(30cm: @) s -+ 270/ 6095003
ZFYA—(T=WEF vy EXYLTYHE) -T00F 1424280
27y 71— (TRF414M> v — ¥ /) - - 550/ 9494048
L[ R R R PR T PP PP PR PP PP 600/ 1054277

ZORICHERBOEMD D DRCANRT IN—Y HFEFE
ANTVWEY, BEL OBRBYEER. flcldYUthRsy
Y—H—EXTEHEWVWRHSEE L,
TN—DO—RERMBRIIBEBRDIH/NFFTRFEL T
BEOFEFA, TEXWLEWBEYIL/I—DOBRTE
EDIETWEEET, .

CIR—Yrroenness ceseseeneee.300/. 160 SP.867
[ = A R R R R BSOH. 160H OP_472
Fit=y, SR(ED-#-L. B2YY+7h5) 1,300/ 200/ OP458
MJ/K— Y eeeeenccnecncanesess500 200 SP874
Q/t=Y. Y=t A /A~ 7Y J% 8 700F: 160/ SP473
VI8— x Qe+ cevesecsest 2400 1603 OP334
I-r\,r_}bx4 ............ .......550H. 240H 0R475
+ELYF. ARKLYF(15m), JmE35x4-200/3+ 120M SP. 38
BRTEE S — 7+ +-+--+++-+-300/+ 120 SP171
26X10m& v £ R x5++-100/- 80F SP575
3 EX T x10 -200/3- 80F SP576
80F SP586

3MT Y 47— X 15 ceececceces 100/

(BEIHEED AR HE< OBERICH DHELR
FAROBEMCZDOH— KESERLITEMES. X7 —I/L.
WEE, FRE. BRELTEACLEZIWV, RAAE
FMICIIBEES WS VWLEE, OEES-00810-
9-1118. MAESR- (]) ¥ SV THEFEAHLZE W,

(BEVADEES) i 054-283-0003
RN =% 03-3899-3765 mm~anEx)
¥H (B~£®A8) »8:00~20:00 +.H.4H » 8:00~17:00

For Japanese use only ! ITEM 49255

. EEEEEE

== ( ) -

K%

* 8= DAfifg iz P B E A DB H D £ T

* * ‘A& 237
0702 BEHTBERS7 T422-8610

24

g

ITEM 49255 RC TRF414M World Champion Replica (1054278)




